

Balansrapport

	2023-01-01	Förändring	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1220 Inventarier och verktyg	81 250,00	0,00	81 250,00
1229 Ackumulerade avskrivningar på invent	-24 486,00	-16 250,00	-40 736,00
Summa anläggningstillgångar	56 764,00	-16 250,00	40 514,00
Omsättningstillgångar			
1510 Kundfordringar	23 197,00	11 774,00	34 971,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter (ska	0,00	8,00	8,00
1650 Momsfordran	0,00	4 414,00	4 414,00
1680 Andra kortfristiga fordringar	1 000,00	-1 000,00	0,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och up	30 875,00	61 986,61	92 861,61
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskont	651 927,37	-304 026,49	347 900,88
1938 Faktura- och betaltjänster	54 017,00	53 351,00	107 368,00
Summa omsättningstillgångar	761 016,37	-173 492,88	587 523,49
SUMMA TILLGÅNGAR	817 780,37	-189 742,88	628 037,49
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2091 Balanserad vinst eller förlust	-1 216 086,54	754 365,92	-461 720,62
2099 Årets resultat	754 365,92	-686 537,04	67 828,88
Summa eget kapital	-461 720,62	67 828,88	-393 891,74
Obeskattade reserver			
2153 Ackumulerade överavskrivningar på m	-16 952,00	4 306,00	-12 646,00
Summa obeskattade reserver	-16 952,00	4 306,00	-12 646,00
Långfristiga skulder			
2390 Övriga långfristiga skulder	-137 123,75	0,00	-137 123,75
Summa långfristiga skulder	-137 123,75	0,00	-137 123,75
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-99 429,00	69 858,00	-29 571,00
2710 Personalskatt	0,00	-18 947,00	-18 947,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifte	0,00	-20 471,00	-20 471,00
2890 Övriga kortfristiga skulder	-1 018,00	1 018,00	0,00
2910 Upplupna löner	-101 537,00	86 150,00	-15 387,00
Summa kortfristiga skulder	-201 984,00	117 608,00	-84 376,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-817 780,37	189 742,88	-628 037,49

Resultatrapport

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3001 Försäljning inom Sverige, 25 % moms	92 861,61	10 000,00
3011 Medlemsavgifter	126 300,00	157 500,00
3012 Vatten	435 505,68	404 634,47
3013 Fsg Avlopp	203 456,00	215 855,00
3014 Fsg fiber	60 519,00	96 960,00
3015 Lägenhetsavgift vatten/avlopp	6 180,00	0,00
3019 Inträdesavgift	0,00	-419 958,00
3740 Öres- och kronutjämning	-3,48	-5,80
Summa försäljning	924 818,81	464 985,67
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övriga ersättningar och intäkter	705,00	0,00
3999 Övriga rörelseintäkter	11,06	7,20
Summa övriga rörelseintäkter	716,06	7,20
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	925 534,87	464 992,87
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4000 Inköp av varor från Sverige	0,00	-379,00
4010 Inköp vatten	-418 074,42	-501 806,38
4012 Inköp fiber	-112 159,58	-131 558,37
4013 Avlopp	-312 134,92	-429 298,15
Summa material och varor	-842 368,92	-1 063 041,90
BRUTTOVINST	83 165,95	-598 049,03
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-500,00	-500,00
5420 Programvaror	-9 745,50	-10 917,75
6060 Kreditförsäljningskostnader	-6 061,86	-3 994,20
6062 Inkasso och KFM-avgifter	-300,00	0,00
6310 Företagsförsäkringar	-7 032,00	-6 425,00
6410 Styrelsearvoden som inte är lön	-100 000,00	-100 000,00
6530 Redovisningstjänster	-12 531,87	-12 779,00
6570 Bankkostnader	-1 203,00	-1 203,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 478,60	-3 434,94
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-138 852,83	-139 253,89
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-981 221,75	-1 202 295,79
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	-55 686,88	-737 302,92

Resultatrapport

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Avskrivningar		
7832 Avskrivningar inventarier	-16 250,00	-16 250,00
Summa avskrivningar	-16 250,00	-16 250,00
Finansiella intäkter och kostnader		
8314 Skattefria ränteintäkter	313,00	0,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-240,00	0,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-271,00	0,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	-198,00	0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-72 134,88	-753 552,92
Bokslutsdispositioner		
8853 Överavskrivningar inventarier	4 306,00	-813,00
Summa bokslutsdispositioner	4 306,00	-813,00
RESULTAT FÖRE SKATT	-67 828,88	-754 365,92
REDOVISAT RESULTAT	-67 828,88	-754 365,92